[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.02.2016 № 52-п
Об отмене ограничительных мероприятий  по гриппу и ОРВИ
в  Гаврилово- Посадском  муниципальном районе Ивановской области
На основании информации главного врача ОБУЗ «Гаврилово- Посадская ЦРБ»,  письма Главного санитарного врача по г. Тейково, Тейковскому,  Гаврилово- Посадскому,  Ильинскому районам   № Т-10/96 Администрация Гаврилово-Посадского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1.Отменить ограничительные мероприятия (карантин) по предотвращению распространения гриппа и ОРВИ на территории Гаврилово- Посадского муниципального района Ивановской области  с 15.02.2016 года.
2.Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Вестник Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района                                                            В.Ю. Лаптев